PORTARIA N° 011/2022/FG

Emissão: 02 de MARÇO de 2023.

Objeto: Diárias.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art.
120, VII, c/c DECRETO N°041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio n° 008/2023 de 1 de MARÇO de 2023,
encaminhado pela Ouvidoria.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) diárias no valor de R$ 300,00 (trezentos
reais), perfazendo um total de R$ 600,00 (seiscentos reais), para o servidor
JADER FERNANDES DE MELO — OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO, para
realizar viagem a Cidade de Aquiraz-CE, para tratar de assuntos referentes a
Municipalidade, junto ao Escritórioda ENEL — Setor Financeiro e Prefeitura
Municipal de Aquiraz — Setor Ouvidoria, nos dias 03 e 04 de março,
respectivamente.

Art. 2°. Esta podaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 02 de março de 2023.

An eitosa Filho
Secretário Municipal de Finanças

.7& + wurat elor", imi + I f gorw~4
_ . Máll taiire,Awe • • iiezwiatioot~i